Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 769/2021

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando serviço de massa asfáltica na rua Carlos Pinto, bairro

Triângulo Velho.

Tal solicitação está sendo feita a pedido dos moradores da rua, que alegam que

as demais ruas do bairro já receberam essa melhoria.

Ponte Nova - MG, 16 de novembro de 2021.

André Pessata Nascimento

Vereador - PODEMOS